
Uchwała nr 29/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie wysokości stawek wynagrodzeń w roku akademickim 2004/2005 dla 
prowadzących zajęcia w ramach Międzywydziałowego Studium Doktoranckiego 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 
uchwala co następuje: 

1. Stawki w złotych za godziny real izowane w ramach umów cywilno - prawnych 
łączących Akademię Ekonomiczną w Krakowie z pracownikami na studiach 
zaocznych doktoranckich w ramach Międzywydziałowego Studium 
Doktoranckiego w Akademi i Ekonomiczne w Krakowie obowiązujące w roku 
akademickim 2004/2005 wynoszą: 

Pracownicy zatrudnieni na stanowisku Stawki w złotych brutto 
Profesor zwyczajny 
Profesor nadzwyczajny z tytułem naukowym 

150,00 zł 

Profesor nadzwyczajny bez tytułu naukowego 140,00 zł 
Docent, adiunkt posiadający stopień naukowy 
doktora habilitowanego 

130,00 zł 

Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, 
starszy wykładowca 

110,00 zł 

Asystent, wykładowca, lektor 80,00 zł 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 

Prof. 

R e k t o r - ^ 

ć\ hab. Rysza rd Borowiecki 


